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Epicor® przedstawia Smarter Business Intelligence 
 
 

Kompleksowy pakiet do zarz ądzania wydajno ścią przedsi ębiorstwa pomaga 
przedsi ębiorcom zyska ć lepszy wgl ąd w działalno ść i podejmowa ć korzystne 

dla firm decyzje biznesowe 
 

PERSPECTIVES 2010 — ORLANDO, Floryda,  2 grudnia 20 10 r. — Firma Epicor Software 

Corporation (NASDAQ: EPIC), czołowy dostawca oprogramowania biznesowego dla średniej 

wielkości przedsiębiorstw oraz oddziałów firm z listy Global 1000 przedstawia Smarter 

Business Intelligence (BI). Smarter BI ma służyć do zarządzania wydajnością 

przedsiębiorstwa i wspierać firmy oraz przedsiębiorców w uzyskiwaniu lepszego wglądu 

w działalność i podejmowaniu korzystnych dla firm decyzji biznesowych.  Pakiet posiada 

wbudowane funkcje analityczne działające w czasie rzeczywistym oferowane przez system 

Epicor ERP. Pakiet zbudowany jest w oparciu o architekturę zorientowaną na usługi (True 

SOA) oraz technologie wykorzystującą zaawansowane analizy i cloud computing Microsoftu.  

 

„Epicor jest czołowym strategicznym partnerem Microsoftu. Firma dostarcza innowacyjne 

technologie biznesowe z wykorzystaniem technologii i platformy naszej firmy — powiedział 

Bob Maher, Senior Director w Microsoft Corp. — Prace prowadzone przez Epicor 

nad zaawansowaną, predykcyjną analizą, która będzie używać technologii SQL Server 

PowerPivot oraz platformy Windows Azure, zmienią sposób, w jaki użytkownicy biznesowi 

wykorzystują bogactwo danych w systemach ERP, umożliwiając szybkie modelowanie 

i analizowanie informacji w celu uzyskania lepszego wglądu w działalność firmy.” 

 

„Smarter Business Intelligence (BI) dostarcza właściwych informacji właściwym 

użytkownikom we właściwym czasie bez konieczności zaangażowania specjalistów IT. Jest 



to nowe podejście w sferze kompleksowego wglądu w funkcjonowanie firmy” — powiedział 

James Norwood, Senior Vice President, Worldwide Product Marketing w firmie Epicor. 

 

Smarter Business Intelligence (BI)  dla ka żdego u żytkownika 

Według ostatniego raportu Forrester Research, Inc., użytkownicy biznesowi domagają 

się samoobsługowych narzędzi BI, za pomocą których mogliby realizować większość zadań 

związanych z raportowaniem i analizą przy minimalnym udziale działu IT, a najlepiej zupełnie 

samodzielnie („The State of Business Intelligence Software and Emerging Trends: 2010,” 

Forrester Research, Inc., 10 maja 2010 r.). 

 

Koncepcja Smarter Business Intelligence (BI)  jest w pełni zgodna z tym założeniem. 

Smarter BI zbudowane zostało na głęboko osadzonych w działalności firmy funkcjach 

analitycznych, które są oparte na rolach pełnionych w przedsiębiorstwie przez każdego 

użytkownika. Dostarczane są one w kontekście bieżącego zadania i mogą być łatwo 

tworzone, wdrażane i wykorzystywane przez zwykłych użytkowników. Takie podejście różni 

się od filozofii prezentowanej w tradycyjnych systemach BI. Tego typu systemy zwykle 

nie współdziałają z aplikacjami. Często są one niezależne od kontekstu biznesowego, 

co oznacza, że muszą je konfigurować oraz zarządzać nimi specjaliści IT.  

 

Epicor ERP oferuje różnorodne narzędzia przeznaczone dla zwykłego użytkownika, 

w tym np. zapytania dotyczące aktywności biznesowej (business activity queries, BAQ), 

raportowanie operacyjne oraz pulpity menadżerskie oparte na rolach. Można je połączyć 

z bardziej zaawansowanymi narzędziami analitycznymi, aby stworzyć funkcjonalne aplikacje 

internetowe, które działają w środowisku Microsoft SharePoint albo na urządzeniach 

mobilnych.  

       

Smarter Business Intelligence —   lepszy wgl ąd w działalno ść firmy  

Kombinacja Epicor Enterprise Performance Management (EPM) Serv er oraz EPM 

Performance Canvas  tworzy kompleksową platformę analityczną, która oferuje prostą 

w obsłudze hurtownię danych, tworzenie i zarządzanie kostkami OLAP oraz bogatą 

wizualizację kluczowych metryk i trendów wybranych przez użytkownika. Kluczową zaletą 

platformy Epicor EPM są analizy branżowe, które eliminują konieczność dalszego 

angażowania specjalistów IT. Dzięki ponad 40 kostkom zdefiniowanym w Microsoft SQL 

Server Analysis Services, które zawierają ponad 400 metryk biznesowych, 1600 wymiarów 

i 800 miar, użytkownicy mogą uzyskać pełen wgląd w każdy aspekt działalności. Co więcej, 

technologia wyszukiwania Wiki i pełna mobilność rozwiązania Epicor EPM Performance 

Canvas sprawia, że informacje biznesowe łatwiej jest wyszukać, udostępnić i zrozumieć. 



Prezentacja video przedstawiająca wybrane możliwości Epicor EPM dostępna jest na stronie 

http://www.epicorepm.com/pl/video/. 

 

Smarter Business Intelligence —  szybsze wyniki od raportowania do bud żetowania 

i planowania  

W oparciu o platformę Epicor EPM  firma proponuje serię zaawansowanych aplikacji 

analitycznych, dzięki którym umożliwia raportowanie finansowe, budżetowanie, planowanie 

i modelowanie. Pierwsza z nich, Epicor Advanced Financial Reporting (AFR), została 

wprowadzona na rynek wraz z wersją Epicor 9.05. Rozwiązanie AFR wykorzystuje aplikacje 

Epicor Financial Management, spełniając tym samym potrzeby globalnych organizacji 

w zakresie zaawansowanego raportowania finansowego. Rozwiązanie stworzone 

po przyjęciu ustawy Sarbanesa-Oxleya jest pierwszym z nowej generacji narzędzi 

do raportowania finansowego, które spełniają rosnące potrzeby współczesnych księgowych.  

 

Epicor Advanced Financial Planning (AFP)  opracowywane obecnie rozwiązanie oparte 

jest na Microsoft Windows Azure będzie służyło do budżetowania oraz zawansowanego 

modelowania operacyjnego. Ma ono wykorzystywać analityczne narzędzie in—memory 

Microsoft PowerPivot, które jest przeznaczone do kompleksowego modelowania dużych 

woluminów danych. Rozwiązanie Epicor AFP, zaprojektowane pod kątem łatwego dostępu 

i aktualizacji przez użytkowników biznesowych z wykorzystaniem preferowanego narzędzia, 

ma oferować internetowy i mobilny interfejs Windows Microsoft Office. W przypadku wdrożeń 

rozwiązania, możliwe będą opcje wdrożenia w chmurze (in cloud) lub klasycznie w siedzibie 

klienta. 

 

Smarter Business Intelligence —  działalno ść operacyjna dopasowana do celów 

strategicznych   

Smarter BI umożliwia firmom każdej wielkości dostęp do analiz prognostycznych 

na podstawie, których można podejmować konkretne działania. Ponadto zapewnia dostęp 

do kluczowych wskaźników wydajności (KPI), poprzednio będących domeną dużych 

przedsiębiorstw. Połączenie platformy Epicor EPM  z zarządzaniem procesami biznesowymi 

(Epicor BPM ) i modelami najlepszych praktyk (Epicor Best Practice ) tworzy złożony 

mechanizm przetwarzania danych, który wymusza integralność analityczną obok istniejących 

reguł i dyrektyw integralności transakcyjnej. 

 

Epicor powiąże swoje modele najlepszych praktyk oraz kalkulacje zwrotu z inwestycji (ROI), 

które są efektem wieloletniego doświadczenia w dziedzinie analiz rynkowych, badań 

branżowych i wdrożeń, z podsystemami EPM i BPM. Takie podejście umożliwi zaoferowanie 



dynamicznych wskaźników analitycznych KPI. Zapewni to firmom dostęp do aktualizowanych 

w czasie rzeczywistym wskazówek opartych na strategicznych celach w zakresie 

wydajności. Nowe narzędzia analityczne zaoferują nie tylko zbalansowane karty wyników 

(scorecards), które odzwierciedlają cele firmy, ale również aktualizowane niemal na bieżąco 

scenariusze typu „co, jeśli” porównujące realia z planem. Ponadto będą komunikować 

i stosować prognostyczne reguły biznesowe oparte na codziennej działalności operacyjnej.  

 

Według firmy Gartner, Inc., „kiedy funkcje BI i możliwości analityczne są zintegrowane 

z procesami biznesowymi, decyzje stają się łatwiejsze do prześledzenia, bardziej dokładne, 

powtarzalne i skalowalne. Każde narzędzie do analizy biznesowej powinno zatem wspierać 

podejmowanie decyzji w kontekście procesów biznesowych”.1 

 

1Źródło: Gartner, Inc. “Performance Management: Top Processes and Key Performance Indicators” by Nigel 
Rayner (1 marca 2010 r.)  
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Epicor Software Corporation — informacje  

Epicor Software (NASDAQ: EPIC) jest globalnym liderem na rynku oprogramowania 

biznesowego dla firm produkcyjnych, dystrybucyjnych, handlu detalicznego, przemysłu 

hotelarskiego i usługowego. Firma obsługuje 20 000 klientów w ponad 150 krajach, 

dostarczając im systemy wspomagające zarządzanie (ERP), do zarządzania relacjami 

z klientami (CRM), do zarządzania łańcuchem dostaw (SCM), a także rozwiązania do obsługi 

handlu detalicznego, które pozwalają przedsiębiorstwom podnieść efektywność 

i rentowność. Epicor powstał w 1984 r. i ma ponad 25 lat doświadczenia w technologicznych 

innowacjach. Dostarcza rozwiązania biznesowe zapewniające skalowalność i elastyczność, 

jakich potrzebują firmy do tworzenia przewagi konkurencyjnej. Epicor oferuje kompleksową 

gamę usług i jeden punkt odpowiedzialności. Pozwala to uzyskać szybki zwrot z inwestycji 

i niskie całkowite koszty posiadania, niezależnie od tego, czy działalność jest prowadzona 

na skalę lokalną, regionalną czy globalną. Główna siedziba firmy Epicor znajduje 

się w miejscowości Irvine w Kalifornii, USA, zaś biura i podmioty powiązane ulokowane 

są na całym świecie. Więcej informacji znaleźć można na stronach www.epicor.com 

i www.epicor.pl. 
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Epicor jest zarejestrowaną marką Epicor Software Corporation. Inne wspominanie marki 

są własnością ich właścicieli. Produkty i opisane w tym dokumencie usługi są wyprodukowane 

przez Epicor Software Corporation.  

 


